

## در پرتو وحی

«بسیاری از آنها (اهل کتاب) را می‌بینی که در مسیر گناه و ستم و خوردن اموال حرام بر یکدیگر سبقت می‌جویند، و چه عمل زشت و ننگینی انجام می‌دهند.»

## رواج گناه و فساد در میان اهل کتاب

«بسیاری از آنها (اهل کتاب) را می‌بینی که در مسیر گناه و ستم و خوردن اموال حرام بر یکدیگر سبقت می‌جویند، و چه عمل زشت و ننگینی انجام می‌دهند.»

مآخذ-۶۲

### مناقله وارده

– در حقیقت، ما به خاندان ابراهیم کتاب و حکمت دادیم، و به آنان ملکی بزرگ بخشیدیم. بخشی

از آیه ۵۴ سوره نساء.

همیشه برای یافتن حقیقت واقعیتی که مسئله شده، باید ریشه‌یابی نمود و نی‌ ماجرا را بی‌پریا، بدون سوگیری و عالمانه بررسی کرد. باید آغاز و انجام را دید و از قوانین و قاعده‌ها و تأثیرپذیری و تأثیرگذاری ـ و غافل نشد. اگر جهان امروز از دیدنه بدبینانه، در رنج است و هرگونه که می‌توانند از او فایده دست‌گام‌های مسئول، «املاس» کرده‌اند، باید این مسئله جامعه بشری به دقت مورد بررسی قرار گیرد. اولین عامل سبب نفرین شده، ابتلای به مرض لامساس بود که با معاشرت با مردم و تماس با انسانها درناک می‌شد. به این دلیل نمی‌توانست از اجتماع بماند. شاید بتوان افسردگی حاد را نام امروزی آن نهد تا آن که درد و زجر و همره باشد. او این گونه از اجتماع بی‌انسانی‌الطرح شد.

تا شش آمریکا و دولت‌های اروپایی برای ازاله صهیون و زدودن منطقه و ختم خود را آنها به بهانه افسانه هول‌وکاست؛ و مظلوم نمایاندن او برای مشروعیت‌بخشی به غصب سرزمین فلسطین؛ و تمرکز و نمادسازی رسانه‌ای از آنها برای مجاب کردن افکار عمومی جهان؛ و پادج‌هی و پول‌بخشی به او، واسکوت در برابر جنایتاش، هرگز نتوانست اموزش را هم و جری را محبوب دل‌ها کند. نشانه این که می‌توان امروزه در اعتراضات گسترده مردم صعبانی جهان و حتی پهوبیان، دید. امروزه مردم جهان می‌بینند که «برند» شکست‌ناپذیری اسرائیل در ده‌ها سال تبلیغات رسانه‌ها شکست خورده و «قهرمان» جنگ شش روزه و چندمین «ترش قدرتمند» دنیا و رتبه ممتاز «دستگاه‌های اطلاعاتی» حتی نمی‌تواند پای «مروء»‌هایش شلوار بپوشاند؛ چه رسد به تأمین امنیت خود. آنها با کمک «تجهیزات و نفرات و دلار و حضور میدانی رؤسای آمریکا و فرانسه و انگلیس» و بدون هیچ شرم و حیا و خجالت از القاب و عناوین گندم‌های که می‌کشند، به جای مقلبه با سربازان به جان کودکان و زنان افغانه و ابایی از این بی‌حیایی ندارند که تهدید به استفاده از بمب هسته‌ای می‌کنند. «خدا، خر را شناخت که او شاخ نداد» ولی متأسفانه جامعه جهانی به اسرائیل اجازه دادند بمب هسته‌ای داد و این شد

چه خفتی از این بالاتر باید در دامن مدعیان «نیل تا قارت» قرار می‌گرفت تا جهان می‌دانست، صهیونی‌هایی که خود را پسران خدا می‌دانستند، همان قوم نفرین شده‌ای هستند که خدا مُتَر دلت و مسکنت بر پیشانی آنها نهد است؟ همان گدایان معتبر شده‌ای که هرگز سباسبگار و شاکر نشدند بزرگ ما چندین سال پیش گفته بود که آنها ۵۸ سال آینده را نخواهند دید. همانگونه که عقلاهی پهود هم گفته بودند پس از ازل شارون، دوران افول صهیون شروع می‌شود و شاید این تحقیر بی‌نظری که از مظلوم‌ترین و فقیرترین و محاصره‌ترین و بی‌امکانات‌ترین و تنهارترین سربازان عالم متحمل شدند، سنگین‌تر از منقرض شدنشان باشد. مردم جهان می‌بینند و تاریخ ثبت می‌کند که تمام جبهه کفر و استکبار را همواره بزدانی‌مل مثل دبیر کل سازمان ملل که به سرعت حرف حقّی را که زده بود پس گرفت در جنایت‌های اسرائیل شریک هستند.

ثابت شد، سازمان ملل متحد و سازمان‌های اقماری آن در اصل، محلّ نظام سلطه و سرمایه‌بند و مثل سران خائن یا مقلد عرب به گفته رهبر فلقن کشور، «روس» هستند تا بیکر بی‌نی‌بند می‌مانند که بی‌قرار باشند و چیزی غیر از آنچه شایطین می‌خواهند، نمی‌خواهند. به‌واقع مثل گربه تام و جری می‌مانند که سال‌ها توسط صهیون، شخصیت‌سازی شده بودند. گنده و پریهاوه ولی بی‌بخار و بی‌خاصیت می‌بی‌غیرت. تاریخ می‌گوید موسی که سلام خدا بر او، در شهری به دنیا آمد که کودکان و نوزاد‌هایش را می‌کشند. اکنون اگر فرعونیان، هفتاد هزار نوزاد را برای یافتن و کشتن او ذبح کنند، نمی‌توانند در برابر اراده خدا که به خاک نداشتن فرغانه است. بایستند. خدایی که موسی را در دامن و مقابل چشم فرعون پروراند، اراده کرده و می‌تواند موسابانی را در دامنه ناز غره پرورش دهد که ریشه صهیون را از رعب بخت‌کنند و لاف‌ورفت‌ها را به دلت کوبند. ما فرصت ملاحظه غرق شدن فرعون را داریم، همانگونه که اقبال بلایتیک تمدن غرب به نظر نوشته‌ام.

چنگی که در غزه سرشته می‌کنیم در اصل، تلاش مردم فلسطینی است که برای آزادی‌های بر باد رفته خود می‌جنگند و مستحدمه تاریخی و حقوق‌های در دلت کشیده و بیست‌هفت فرخوزه خود را عیان می‌کنند. مردم، با صهیونی می‌جنگند که خود را بنی‌اسرائیل می‌نامد ولی کارشان، فرعونئی است. بنی‌اسرائیلیانی که به موسی هم اعتقاد و خود را نداشتند و خود را بی‌پروان قبیله آن پیامبر اول بزرگ، خدایتو بودند. نعمات خدا را حق دونه دادند و در برابر نعمات، موسی بی‌قربان راستینش را ملامت می‌کردند. اشارری که هرگز نشانی از شریعت موسی ندارند. از اولاد قایل‌اند و «تفکرشان» با همه پیامبران این‌گونه بود. حتی بعد از فلسطین، با برادرشان یوسف، به جان اسماعیل، طمع کرده بود. ابراهیم را مجبور به هجرت از سرزمین به بیابان بیزرع مکه کردند و چون در تحریف و نگارش تاریخ استنادند، دلیل این مهاجرت را احسادت ساره به‌همان معرفی کردند.

خودشان حسود بودند و از اینکه خدا به آل ابراهیمی که شنیبیه‌ترین و بیروترین افراد به ایشان هستند، کتاب و حکمت داد، کینه نیند اسماعیل را بد دل گرفته و با شرک و طمع و خودخواهی آمیختند. ادعای ایمانی می‌کردند ولی به پیغمبر کشیدند عادت داشتند. قومی که قصد کشتن برادر خود داشتند و نه نهایت به شکنجه او اکتفا کردند را چه می‌توان نامید؟ ا بی‌سای مسیح که پیامبر اخیرشان بود و درود خدا بر او، هم در ضمنی کردند و با بی‌پرستان، علیه او همدست شدند. برای آنکه آخرین پیامبر از قوشان باشد و آخرین فرشتی بارزانشک به دوران برعزت موسی کشید. از یازدهانه، به بیان بیابن بیزرع می‌چیندند و با ساخت باغ و قلعه‌ها آیداش کردند و چون پیغمبر اسلام از آنها نشد، از اینتا نشسته قتل او را هم کشیدند. ولی در قتل و مبارزه منفی با او موفق نبودند و در جنگ حبیبر، به صراحت علیه او شمشیر کشیدند و خدا را شکر که پیامبر، ماه ملی مرتضی‌داشت. سلام خدا و ما بر آنها.

از زمان که مدینه‌النبی از آنها گرفته شد، آنها منتشر شدند و به هر جا که رفتند مردمش را به ستوه آورده و دیندار و بی‌دین را کلافه کردند تا آن قدر گشتند که از ۱۰۳ کشور خارج شدند و توسط سران آمریکا و انگلیس و فرانسه، در سرزمین فلسطین ساکن شدند. مثل همیشه، بار بار حمل و وارونه کردند و برای ناگامی‌های خویش و نفرت جنابیان از خود و توجیه بی‌وطنی‌شان، افسانه هول‌وکاست و نیل تا قارت و سرزمین موعود و پسران خدا و قوم نبر و گاو قرمز .. ساختند. و برای این افسانه‌ها تا توانستند خون ریختند و جنایت کردند و مردم مظلوم فلسطین که ساکنان اصلی این کشورند، قربانی «بی‌انسانیتلیان بندتر از فلسطین شده» شدند. فرعون پسران را می‌کشت و زنان را نکه می‌داشت ولی صهیون‌های امروزی که از کشتن مردان در میدان، عاجز شده، فقط زن و کودک می‌کشند. و اگر مار‌های ضحاک، فقط مغز جوان می‌خورند، بایدن و نتابیهوه، عادت به خوردن مغز نوزاد و کودک دارند.

مردم فلسطین، مثل فلسطین‌ها از فهمیده و دانسته‌اند. عصابی موسایی که می‌توانند نیل مشکلات را بشکافد و سحر رسانه‌های استکباری را باطل کند و لشکرک آسن و جن فرعون و هابان را از بین ببرد همین جبهه مقاومت است. رسانه‌های کتاب ضدانقلاب دروغ می‌گویند و واژ می‌خایند و آنچه نمی‌فهمند را تحلیلی می‌کنند که جبهه مقاومت را نیروی ابرائی می‌دانند که برای ایران جنگ می‌کنند. می‌کنند. مقاومت، اندیشه توسعه یافته انقلاب اسلامی است و وقتی پسران رشید این اندیشه، هر کدام به تنهایی می‌توانند گردیان اقدرت‌ها را گرفته و پیچانده و کنار اسرائیل بشنایند، چقدر نیازی به حضور ایران در این جنگ است؟ اصلگر اسرائیل حریف اول است. کوری صفا کثرت اگر کرد.

اینکه رسانه‌های ضدانقلاب، بر کلید واژه «هبران و مردم ایران از جنگ می‌ترسند» تأکید می‌کنند یعنی لاف غریبی و دماغ‌آلودی است. چون اسرائیل را «هنر مرده» دیده‌اند. ندانن می‌گویند که حرف آمریکا و اسرائیلی که با علما جنگیده و ۶ تن بمب، ۱۰۰ نپایه‌اند.ردو‌مگ‌جایبار. آن‌ها پیچند و گریه خود را زن و کودک آنجا دیده‌اند. را باید نوجوانان و جوانان همانجا ببندند و آنها را ذلیل‌تر کنند و انتقام گیرند. طرفان الاصلی، که در طراحی و عملیات و وقت‌شناسی، شگفتی ساخت، نشان داد «زیم جهوشی، رویه نیستی» است و آمریکا و انگلیس و فرانسه دیگر نمی‌توانند مردم جهان را از این پوست‌گرم برترسانند. مثل «اربل شارون» که نسبت به برای ترساندن مردم و امید دادن به اسرائیلیان، آن را مانع‌ها یا دستگاه نگاه دارند. اگرچه دیدن شهادت بی‌گناهان، جگر آزدگان را آتش می‌زند، ولی اکنون وقت بغض و گریه نیست، اما تنها نرد صاحبان رفتند و آن‌شاه‌الله، انا به هم بلاتصر لاحقون.

وقتی که ولی فرمود: *تَحَرَّكَوا إِلَى الْأَمَامِ بِسْمِ اللَّهِ وَعَالَمُوا أَنَّهُ وَلِيُّبَشَرِ اللَّهِ مِنْ خَلْقِهِ* دستور گرفته و نیز از چله راه شد و شیوان تر از بیشه بزودن غلته در میدان، غرش شیوان و زوزه کفناست‌گره که زهره دشمن برای حمله زمینی را ترکانند. خانه عنکبوت مهیون کجا و شهاب ۳ و زارال و سوسنگرد و عماد .. کجا و هرگز نوبت به هایبرسویک فاتح ما نخواهد رسید. انتظاری که با بزندی ملیدریکل سازمان ملل، اسرائیل را حمایت می‌کند، به علاوه ۵۰ کشور دیگر، صدام وحشی را حمایت کردند و همین جنایت‌ها را علیه ایران انجام دادند و نتیجه گرفتند. اکنون می‌خواهند نتیجه بگیرند؟

فصل اول: اسرائیل نه جنگ طلب است، و نه ترسو و نه واغمه‌ای از جایهاو دارد. جنگی را شروع نکرده ولی متجاوزان را ادب کرده است. قاعده‌ای دارد که از قرآن گرفته. *لَا تَظْلُمُونَ و لَا تَظْلَمُونَ*. نه ستم می‌کند و نه ستم می‌پذیرد. معتقد است زندگی انسانی در حمایت از مظلوم است. چه مظلوم، بیوسنیایی باشد یا فلفناست‌های با عرفانی یا سوری یا یعنی با فلسطینی و با رنگین‌پوست آمریکایی یا اهل کشور که رد استعمار بر علیه دارد. مظلومانی که زندگی با ظلم ننگ و مرگ در راه آزادی انسان‌ها فکرتاری است و پس از کودلوپس، به مرض مشترک آمریکا و انگلیس و فرانسه در رابطه با آزادیخواهان بی‌برده است و آزادیخواهان جهان و نوامردان عالم، از همین فکر شفاف و متعالی انقلاب اسلامی لذت برده و جذبش می‌شوند و این یعنی فتح انقلاب اسلامی در قلبها نثار کرده و به مسئولان ذمه‌دار پیروزی نهائی خواهد رسید. ولی‌گره المشركون.

### حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی صورت گرفت

# ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست‌های کلی توسعه دریامحور را برای اقدام به رؤسای قوای سه‌گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند.

براساس این ابلاغیه قوه مجریه موظف است با کمک مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه و با بسج دست‌گام‌های مسئول، برنامه جامع تحقق این سیاست‌ها را، شامل تقدیم لوایح، تصویب مقررات و اقدامات اجرائی لازم در مهلت شش‌ماهه ارائه کند. متن سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به این شرح است:

دریاه‌ها و خصوصاً دریا‌های آزاد و اقیانوس‌ها از مواهب الهی و ذخایر و منابع سرشاری برای زمینه‌سازی رشد علم و فناوری، افزایش کار و ثروت، تأمین نیازهای حیاتی و تولید اقتدار و بستر مناسبی برای تمدن‌سازی می‌باشند. ایران با موقعیت ممتاز جغرافیایی و فرارداشتن بین دو دریا و برخورداری از هزاران کیلومتر سواحل و نیز جزایر و ظرفیت‌های فراوان بر زمین مانده، لازم است با حضور مؤثر در ساحل، فراساحل، دریا و اقیانوس

## اخبار کشور

## در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی صورت گرفت

# ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب

ب‌په‌ره‌گیری از آن به عنوان یک پیش‌ران و محور توسعه کشور، برای احراز جایگاه شایسته منطقه‌ای و جهانی در بهره‌گیری از دریا اقدام کند. از این رو سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به شرح زیر تعیین می‌گردد:

۱- سیاست‌گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم کار ملی و مدیریت جابجک و کارآمد دریا به منظور بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های دریا، برای احراز پهنه‌بندی دریا، کرانه و پیاپه اسکنه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، خصوصاً در سواحل و جزایر جنوب و بالخصوص سواحل مکران با تأکید بر هویت ایرانی-زیربنایی و امنیتی.

۴- تدوین طرح جامع توسعه دریامحور با پهنه‌بندی دریا، کرانه و پیاپه اسکنه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، خصوصاً در سواحل و جزایر جنوب و بالخصوص سواحل مکران با تأکید بر هویت ایرانی-زیربنایی و امنیتی.

## واکنش عضو دفتر رهبر انقلاب به برخی گزینش‌های مغرضانه یا سطحی

عضو دفتر رهبر انقلاب: به برخی گزینش‌های مغرضانه یا سطحی واکنش نشان داد.

به گزارش فارس، مهدی فاضلی، عضو دفتر رهبر انقلاب با انتقاد مطلق در حساب کارگزاری خود در فضای مجازی، نوشت: در پاسخ به برخی گزینش‌های

## آغاز سفر رئیس جمهور

## با دعوت رسمی دو کشور تاجیکستان و ازبکستان

در جریان این سفر همچنین مقامات ایران و تاجیکستان چند سند همکاری مشترک امضا خوانده کرد.

**سفر به ازبکستان**

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی همچنین پس از این سفر به دعوت رسمی «شوکوت میرضیایف» رئیس جمهور ازبکستان و به منظور شرکت در شانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری‌های اقتصادی «اگو» به این کشور سفر خواهد کرد.

وی در این سفر ضمن شرکت در اجلاس سران اگو و تشریح موضوع جمهوری اسلامی ایران، با تعدادی از سران و مقامات شرکت کننده در اجلاس نیز دیدار خواهد کرد.

### معاون اجرائی رئیس‌جمهور خبر داد

حفظ و بهره‌برداری کنید.

معاون اجرائی رئیس‌جمهور ادامه داد: ما معتقدیم با توجه به افزایش جمعیتی که تهران داشته و سرناره ورزشی پابندی که دارد باید بتوانیم سرناره را بالا ببریم و مجموعه‌های جدید ایجاد کنیم. هم شهرداری و هم دولت بر روی این کار می‌کند. ما باید مجموعه آزادی و تختی و سایر مجموعه‌ها را بر روزسازی کنیم و شرایط اصلی از ساخت ورزشگاه جدید این است که ما این ورزشگاه را در طسراز بین‌المللی ایجاد می‌کنیم و این موضوع رسته‌ای است که ما از ظرفیت‌های موجود حداکثر استفاده را کنیم

مثل ورزشگاه آزادی و تختی که به سرعت اصلاح و موانعش بر طرف می‌شود اما اصلاح این مجموعه‌ها و ورزشگاه‌ها ظرفیت جدیدی به ما اضافه نمی‌کند. وی افزود: سرناره ورزشی ما در تهران کم است حتی اگر این مجموعه‌ها به لحاظ کامل لحاظ شود باز نیاز به احداث مجموعه جدید است. ضمن اینکه ظرفیت بارگذاری در این مجموعه‌ها محدود است. زیرساخت ورزشگاه آزادی و تختی برای چند ده سال گذشته است و روی این زیرساخت نمی‌توانید کار ویژه‌ای انجام دهید و شرایط فعلی را می‌توانید فقط

وی افزود: این سفر دو روزه نمایشگاه واردات و تخریب صادرات توسط کشورهای دیگر به چین است. کشورما به لطف خدا در این نمایشگاه پربدست‌ر حاصل شد و بیش از ۵۰ شرکت از ایران در این نمایشگاه حضور داشتند و نزدیک ۲۵۰ تاجر و بازرگان و فعال اقتصادی ایرانی جلسه حضور داشتند. غرفه‌های متعددی در حوزه‌های همچون نفت و پتروشیمی، برپا شده بود. بیش از ۳ هزار شرکت در تهران حضور داشتند و این نمایشگاه بازار رقابت عرضه خودماندی‌ها بود. منصوری ادامه داد: در روز دوم نشست کاربردی بین تجار ایرانی و چینی برگزار شد. نشست عملیاتی و همایش سرمایه‌گذاری قیماچین

### رویداد هنری «من القدس الی القدس» در صحن قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد

## هنرمندان پای کار حمایت از مظلومان فلسطین



هنرمندانه، برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای پوشش رسانه‌ای و بازنشر تولیدات این رویداد انجام شده تا آن را در ابعاد بین‌المللی انعکاس دهیم و از این طریق تری حلی مردم غزه باشیم.

وی تصریح کرد: هنرمندان شرکت‌کننده در این رویداد، آثار را در هنرمندان نقاشی و نگارگری با محوریت همبستگی با جبهه مقاومت اسلامی تولید خواهند کرد و در پایان رویداد، این آثار در قالب‌های مختلف مورد استفاده و بازنشر قرار می‌گیرند.

### روشنگری درباره فلسطین

### با زبان هنر

استاد مسعود نجابتی، طراح و هنرمند مطرح کشورمان است. رویداد این رویداد گفت‌وگولایبر محسن اسدی، مدیر ارتباطات و رسانه است. مهدی امینی، سعید خاتمی، احمد پژمان و مهدی انفرادی در این رویداد بزرگ حضور داشتند.

### ظرفیت هنر برای همصدایی

### با فلسطین

رئیس مرکز ارتباطات و رسانه استان قدس رضوی در حاشیه افتتاحیه این رویداد اظهار کرد: رویداد هنری و رسانه‌ای «من القدس الی القدس» حاوی این پیام است که هنرمندان انقلابی پای کار حمایت از مظلومان به ویژه مردم مظلوم فلسطین هستند و ظرفیت‌های خود را برای همصدایی با آنها پای کار می‌آورند.

است و امید داریم که این شرایط سخت، ناگوار و تلخی که ما شاهد آن در فلسطین هستیم، منجر

اسلامی طی حداکتر یک سال پس از ابلاغ سیاست.

۵- بهره‌برداری حداکثری و بهینه از ظرفیت‌ها، منابع و ذخایر زیست بوم دریایی با ممانعت از تخریب محیط زیست دریایی بخصوص توسط کشورهای دیگر.

۶- تأمین و ارتقا، سرمایه انسانی و مدیریت متعهد و کارآمد و ایجاد پشتوانه علمی، آموزشی و پژوهشی برای توسعه دریامحور و زیست بوم ناوروی و فناوری دریایی.

۷- توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری در طرح‌های بزرگ مقیاسی و دانش‌بنیان زیرساختی، تولیدی و خدماتی با کشورهای همسایه و سایر کشورها به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های دریایی و حضور مؤثر در معابر بین‌المللی و دستیابی به موقعیت قطب‌های منطقه‌ای.

۸- افزایش سهم کشور در حمل‌ونقل دریایی و ترانزیت با ایجاد و تقویت شبکه حمل‌ونقل ترکیبی.

۹- حمایت از سرمایه‌گذاران بومی و محلی در طرح‌های تجاری، حمایت از فعالان اقتصادی و بنگاه‌های کوچک و متوسط جوامع محلی در حوزه‌های مختلف از جمله صیادی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.

صفحه ۳

چهارشنبه ۱۷آبان ۱۴۰۲

۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۹

## هدیه به خوانندگان



سیدحسن نصرالله: ما، دولت که هیچ، کشور که هیچ، قریه که هیچ، ما طولی‌های هم به نام اسرائیل نمی‌شناسیم، حتی اگر همه دنیا آن را به رسمیت بشناسد.

## انتخاب ادبیا و هنری

## سکوها چگونه حساب و کتاب فیلم‌سازی را به هم ریختند؟

مدیر سیمافیلم گفت: سکوها چون باسود و بازاریایی مستقیم نتوانستند خودشان را اداره کنند، رفیقین جدی در رقابت‌های مالی شدند.

مهدی تقویان مدیر مرکز سیمافیلم در برنامه تلویزیونی «جام جم» درباره همکاری صداوسیما با هنرمندان گفت: گاهی در بحث‌های مدیریتی برخی از مسائل و مذاکرات با هنرمندان پنهان می‌ماند که در واقع ما مشت خود را برای رقبای باز نمی‌کنیم. سکوها چون که با سود و بازاریایی مستقیم نتوانستند خودشان را اداره کنند، رفیقین جدی در رقابت‌های مالی شدند و حساب کتابهای فیلمسازی را به هم ریختند. البته تلویزیون همواره کارخانه تولید هنرمند و بازیگر بوده است و این موضوع هیچ ایرادی ندارد.

وی افزود: بحث اقتصادی در کارهای تولید ما بسیار مهم است. بحث مهم دیگر

نیروی انسانی است. تلویزیون نهادهی است که مثل تمام تلویزیون‌های حکومتی دنیا باید برای مبالغ حکومت خودش کار کند. اگرچه موانع بسیاری هم دارد. به‌طور مثال تولید فیلمهای تاریخی هزینه‌های گزافی دارد و این‌ها موانع و مشکلاتی است که همواره پیش پای تلویزیون بوده است. بیشتر مشکلات ما رقابت‌های نادرست مالی و بحث نیروی انسانی است.

### زندگینامه شهید صدرزاده

### به چاپ بیست و سوم رسید

چاپ بیست و سوم کتاب «سرباز روز نهم»: زندگینامه جامع شهید مدافع حرم مصطفی صدرزاده، راهی بازار نشر شد.

رهبر معظم انقلاب چندی پیش تقریظی بر این کتاب نوشتند- استفاده از صوت‌های متعدد شهید که در موقعیت‌های مختلف ثبت شده نیز از ویژگی‌های این کتاب به‌شمار می‌رود؛ از سخنرانی شهید قبل از عملیات‌ها گرفته تا زمانی که برای دوستانش خارتم می‌گفته است. همچنین مصاحبه با برخی فرماندهان ارثوی جبهه مقاومت که شاید برای اولین و آخرین‌بار فرصت گفتگو با ایشان فراهم شد نیز از جمله مطالب خاص کتاب حاضر است. در بخش‌های مختلف این کتاب، علاوهبر استفاده از تصاویر آرشیوی درباره فعالیت‌های مختلف شهید مصطفی صدرزاده، قسمتی از فیلم‌های موجود نیز به صورت QR code درج شده است.

چاپ بیست و سوم کتاب ۶۲۲ صفحه‌ای «سرباز روز نهم» که پژوهش و مصاحبه آن برعهده محمدمهدی رحیمی، پرسیازویزولو و فرانزه مردی بوده و تدوین آن توسط نود نوزوی و پرسیازویزولو گرفته و نغمه منتظری بازتوئسی آن را انجام داده است. توسط انتشارات «ای بار» وارد بازار نشر شده است. مصطفی صدرزاده که فرماندهی گردان لشکر فاطمیون را برعهده داشت، اول آبان ۱۳۴۴ با صداف تاوسوای حسینی در مبارزه با تروریست‌های تکفوری در حومه حلب به شهادت رسید و بیکر مطهرش در گلزار شهدای بهشت رضون شهیدار به خاک سپرده شد.

### بزرگداشت آیت‌الله فاطمی‌نیا

### بر گزار می‌شود

آیین بزرگداشت مقام علمی و فرهنگی آیت‌الله سید عبدالله فاطمی‌نیا(ره) امروز توسط انجمن آثار و منافع فرهنگی با حضور جمعی از استادان حوزه و دانشگاه برگزار می‌شود.

آیین بزرگداشت مقام علمی و فرهنگی آیت‌الله سید عبدالله فاطمی‌نیا(ره) چهارشنبه مقدمه انجمن آثار و منافع فرهنگی با حضور جمعی از استادان برسته حوزه و دانشگاه برگزار می‌شود. در این مراسم آیت‌الله غلامرضا فیاضی رئیس جمعی عالی حکمت اسلامی، حجت‌الاسلام مرتضی جزادی املی رئیس بنیاد بین‌المللی اسراء، منوچهر صدوقی مدیر مدارس و پژوهشگر حکمت اسلامی و عرفان اسدیان، مدیر زنکته مؤسسه تحادیه چینی باقی‌مانده مذاهب اسلامی و حجت‌الاسلام سید حسین فاطمی‌نیا فرزند آیت‌الله فاطمی‌نیا(ره) سخنرانی می‌کنند. در پایان این رویداد نیز از ویراست جدید مجموعه دو جلدی «کنه‌ها از گفته‌ها» گزیده‌ای از گفتارهای فاطمی‌نیا(ره) و نمایان می‌شود.

### «من یک کودک فلسطینی‌ام»

### روی پل پیروزی

ویژه برنامه «من یک کودک فلسطینی‌ام» در محل پل پیروزی موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار می‌شود.

در راستای تئیین و روشننگری بیرومن جانیات نسل‌کشی رژیم کودک‌کش صهیونیستی برای نسل جوان و به منظور مقابله با هجمه گسترده رسانه‌های جبهه مقاومت در وارونه‌نمایی حقیقت مقاومت مردم غزه و فلسطین اشغالی و تبیین صحیح جنایات ضد حقوق رژیم اشغالگر قدس، ویژه برنامه «من یک کودک فلسطینی‌ام» را برگزار می‌کند.

این برنامه با رویکرد رسانه‌ای از ۱۷ تا ۱۹ آبان تا ساعت ۱۷ تا ۱۹ روی پل پیروزی موزه دفاع مقدس ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس این کتاب تهران) روایت‌گر جنایات رژیم اشغالگر قدس در غزه برای نسل جوان خواهد بود.

### اکران فیلم در مساجد

تلفهنامه همکاری میان ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور کشور و موسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبز رضوی.

جلسه مشترکی میان ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور با مدیران بهمن سبیز برگزار شد. در این جلسه تلفهنامه همکاری در موضوع اکران فیلم‌های حوزه هنری انقلاب اسلامی(بهمن سبز) در مساجد سراسر کشور، به‌امضای مهدی محمد معان ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور و هادی اسماعیلی مدیر عامل موسسه فرهنگی تبلیغاتی بهمن سبیز رسید.

تأکید بر فعالیت‌های فرهنگی مشترک و بهره‌گیری بهینه از توانمندی‌ها و همچنین به کارگیری ظرفیت‌های موجود از جمله مواردی بود که در این تلفهنامه به آن اشاره شده است.

با توجه به نقش مساجد به عنوان یکی از وسیع‌ترین و مؤثرترین مراکز فرهنگی اجتماعی در سطح کشور، ظرفین تلفهنامه به ضرورت همکاری و بهره‌گیری از ظرفیت و امکانات متقابل برای برگزاری اکران‌های سایر در مساجد تأکید کردند.

در این جلسه محنتی به‌زادان مدیر بخش و اکران بهمن سبز هم حضور داشت.

### کسب جایزه ممتاز «ABU»

### توسط سازمان صداوسیما

معاونت توسعه و فناوری سازمان صداوسیما در سال ۲۰۲۲ جایزه ممتاز اتحادیه رادیو تلویزیونی‌های آسیا اقیانوسیه «ABU» در بخش اجرای اهداف پایدار توسعه‌ای SDG را کسب کرد.

سازمان مساجد اهداف اجرای پایدار توسعه‌ای «SDG» اتحادیه رادیو و تلویزیونی‌های آسیا اقیانوسیه «ABU» در سال ۲۰۲۳ میلاد در ششمین مجمع عمومی و جلسات مرتبط «ABU» به علیرضا شریفی معاونت توسعه و فناوری رسانه به نمایندگی از سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران رسید.

این جایزه به دلیل فعالیت‌های گسترده حوزه فنی سازمان صداوسیما در اجرای طرح‌های توسعه‌ای مربوط به بهینه‌سازی سیستم پخش تلویزیونی زمینی برای توسعه دریافت کاتالوگ «HD» فرستنده فرستنده تلویزیونی دو هرتی جدید برای کاهش برق فرستنده‌ها روز شنبه ۶ آبان‌ماه در ششمین مجمع عمومی اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های آسیا- اقیانوسیه در شهر ستون کره جنوبی اهدا شد.

فعالیت‌های مورد نظر در پیشنهاد بهینه‌سازی و بازرچایش شبکه‌های سیما به توسعه‌های موجود با فرمت و استاندارد مناسب به نفع خود است. این توسعه به پوشش‌های فرستنده‌های مربوط به سبب‌بیشترین تعداد مخاطبان امکان دریافت شبکه‌های «HD» داشته باشند همچنین در این طرح از تکرار بخش شبکه‌ها با فرمت‌های مختلف به میزان چشمگیری جلوگیری خواهد شد که در نتیجه آن تعداد فرستنده‌های مورد نیاز و به تبع آن مصرف انرژی کاهش خواهد یافت.

با استفاده از فناوری دو هرتی در ساخت فرستنده‌های جدید با بهره‌وری بالا بازدهی کلی این سیستم‌ها از ۲۰ درصد در حدود ۴۰ درصد افزایش خواهد یافت. همچنین با ساخت اولین فرستنده پرتوان با فناوری دو هرتی امکان توسعه و جایگزینی فرستنده‌های قدیمی فراهم خواهد شد که در کل باعث کاهش مصرف انرژی و مدیریت هزینه می‌شود.

انجام این دو طرح و مدیریت صحیح در سازوکارهای پیاده‌سازی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در این پروژه‌ها نظر داروان اتحادیه «ABU» به عنوان طرح ممتاز انتخاب شد و آقای مهندس علیرضا شریفی معاون توسعه و فناوری سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی برای دریافت این جایزه انتخاب شد.